
 
SA-ZP-9/28/7387/2014                   Osowiec-Twierdza, dnia 26 września 2014 r. 

 

   
    Do wszystkich 

    Wykonawców 

    ZP-9/2014 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy: Postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę oleju opałowego 

lekkiego w sezonie grzewczym 2014/2015 znak sprawy - ZP-9/2014. 

 

Zamawiający, działając zgodnie z  art.  92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r.  

Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2013 r. poz. 907) niniejszym zawiadamia, iż 

w prowadzonym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego znak sprawy - 

ZP-9/2014  wybrano jako najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy nr 1  PLUS Spółka Jawna 

Jurkiewicz i Syn ul. Szosa Baranowicka 58, 15-521 Białystok-Zaścianki 

 

Uzasadnienie wyboru 

Oferta w/w Wykonawcy była jedyną ofertą złożoną w tym postępowaniu i została uznana 

za najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert określonej w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia tj. zawiera najniższą cenę - 121 401,00zł brutto i niepodległa 

odrzuceniu oraz spełnia warunki zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 

a w związku z powyższym uzyskała najwyższą liczbę punktów-100 pkt w wyniku oceny 

ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie kryteriów wskazanych 

 w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.  

Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z art. 94 

ust.2 pkt 1a ustawy Prawo Zamówień Publicznych w terminie 26.09.2014 r. 

 

                                                                                     Zatwierdził                                                                                                                    

Dyrektor  

Biebrzańskiego Parku Narodowego 

Roman Skąpski 



Otrzymują listem poleconym i faksem: 

1. PLUS Sp. Jawna Jurkiewicz i Syn ul. Szosa Baranowicka 58, 15-521 Białystok-Zaścianki, fax.:85 741 80 57 


